



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 06.02.2023 № 497), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 953 401,8», «1 075 464,9», «655 954,4» заменить соответственно цифрами «6 733 744,1», «1 125 717,2», «386 044,4»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 746 798,3», «231 745,9» заменить соответственно цифрами «1 755 000,5», «239 948,1»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 346 153,0», «217 719,0», «72 377,9» заменить соответственно цифрами «2 434 639,1», «324 661,7», «37 921,3»;

1.1.4 в абзаце четвертом цифры «2 844 450,5», «626 000,0», «381 534,4» заменить соответственно цифрами «2 544 104,5», «561 107,4», «146 081,0»;

1.1.5 в абзаце десятом цифры «5 642 295,2», «931 534,4», «506 818,6» заменить соответственно цифрами «5 422 637,5», «981 786,7», «236 908,6»;

1.1.6 в абзаце одиннадцатом цифры «470 700,8», «89 413,3» заменить соответственно цифрами «478 903,0», «97 615,5»;

1.1.7 в абзаце двенадцатом цифры «2 327 143,9», «216 121,1», «70 240,6» заменить соответственно цифрами «2 399 630,0», «323 063,8», «35 784,0»;

1.1.8 в абзаце тринадцатом цифры «2 844 450,5», «626 000,0», «381 534,4» заменить соответственно цифрами «2 544 104,5», «561 107,4», «146 081,0».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 953 401,8», «1 746 798,3», «2 362 153,0», «2 844 450,5» заменить соответственно цифрами «6 733 744,1», «1 755 000,5», «2 434 639,1», «2 544 104,5»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «5 642 295,2» заменить соответственно цифрами «5 422 637,5».

1.3. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение

экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «5 642 295,2», «931 534,4», «506 818,6» заменить соответственно цифрами «5 422 637,5», «981 786,7», «236 908,6»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «470 700,8», «89 413,3» заменить соответственно цифрами «478 903,0», «97 615,5»;

1.3.1.3 в абзаце третьем цифры «2 327 143,9», «216 121,1», «70 240,6» заменить соответственно цифрами «2 399 630,0», «323 063,8», «35 784,0»;

1.3.1.4 в абзаце четвертом цифры «2 844 450,5», «626 000,0», «381 534,4» заменить соответственно цифрами «2 544 104,5», «561 107,4», «146 081,0»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 642 295,2», «470 700,8», «2 327 143,9», «2 844 450,5» заменить соответственно цифрами «5 422 637,5», «478 903,0», «2 399 630,0», «2 544 104,5».

1.4. Приложения №№ 2, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев